
 
 

 
          REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                     GRAD TROGIR 
                      GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 351-01/22-01/16 
URBROJ: 2181-13-51/01-22-3 
TROGIR, 24. listopada 2022. godine 
 

 

 Na temelju članka 26.  Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira,“ broj 4/13., 
9/13., 06/14., 1/18., 3/19., 5/20. i 9/21.) Gradsko vijeće Grada Trogira na 10.sjednici, održanoj dana 24. 
listopada 2022. godine, donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. Prihvaća se  Izvješće o radu za 2021. godinu  za Trogir holding d.o.o. 

 

II. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Trogira". 

 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Toni Zulim  

 
 


